
 

UCHWAŁA Nr 341 / 6679 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 30 listopada 2021 r. 

 
w sprawie rozliczenia dotacji przyznanych Uchwałą Nr 274/5448/21 Zarządu 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 4 maja 2021 r. w sprawie 

podziału środków budżetu województwa stanowiących dochód z tytułu 
wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej  w roku  2021 (z późn. zm.). 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz.U. z 2020, poz. 1668 ze zm.); art. 5 ust. 3 ustawy z dnia  

3 lutego 1995 r.  o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. z 2021, poz. 1326 t.j.); 

Uchwały Nr 64/1650/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 

30 lipca 2019 r. w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania 

środkami związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”; Uchwały Nr 

XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r.  

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. ze zm., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę dla Gminy Ropczyce, Gminy Żurawica i Gminy Dębica  

na przyjęcie - po upływie wyznaczonego terminu - dokumentów rozliczeniowych 

dotacji przyznanej na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

oraz wypłacenie przyznanej  kwoty dotacji. 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
 
Podpisała: 
Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 


